
442.65

392.82

786.25

477.99

428.81

388.30

394.65

383.00

434.97

405.68

377.13

377.20

377.04

340.21

842.70

566.75

463.75

413.00

398.43

423.82

443.50

436.65

384.60

384.25

384.25

384.25

384.25

478.80

17.080,00

12.395,70
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LOTE

4.684,30

344.70

341.90

360.70

363.70

363.70

363.70

363.70

363.70

363.70

363.70

363.70

363.70

363.70
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UNIFAMILIAR37

SECTOR 2.4

TOTAL DO
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ISOLADO
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ISOLADO
UNIFAMILIAR

ISOLADO
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ISOLADO
UNIFAMILIAR

ISOLADO
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ISOLADO
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ISOLADO
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ISOLADO
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UNIFAMILIAR
ISOLADO

ISOLADO
UNIFAMILIAR
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UNIFAMILIAR
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ISOLADO
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25

UNIFAMILIAR
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TOTAL DO SECTOR 2.3

PLURIFAMILIAR

PLURIFAMILIAR

PLURIFAMILIAR

PLURIFAMILIAR

ISOLADO
UNIFAMILIAR14

12

13

11

9

10

PLURIFAMILIAR

PLURIFAMILIAR

PLURIFAMILIAR

PLURIFAMILIAR

PLURIFAMILIAR

PLURIFAMILIAR

PLURIFAMILIAR
C/COMÉRCIO

PLURIFAMILIAR
C/COMÉRCIO

5

6

7

3

4

2

LOTEAR

 A 

ÁREA 
TIPOLOGIA

(Uso)

Nº.

DO

LOTE

C/ COMÉRCIO

2 PISOS

8.494,30 c/ habitação

106 pisos28 garagens

em garagem

4 LOJAS128 FOGOS 1.968,7558 lugares 3.150,0754.685,4756.415,25 3.150,075 19.086,2521.055,00

2
1

146.05

3.807,00

146.05

146.05

292.10

146.05

146.05

2

2

2

2

2

(Cave)

1

1
(Cave)

(Cave)

1
(Cave)

(Cave)

1

(Cave)

146.05

146.05

146.05

146.05

146.05

146.05

146.05

2

2

2

2

2

2

2

1
(Cave)

1
(Cave)

(Cave)

1

1
(Cave)

(Cave)

1

(Cave)

1

1
(Cave)

72.55
1

1

1

1

1

1

1

1.968,75

72.55

72.55

145.10

72.55

72.55

1
(2 lugares)

(2 lugares)

1

(3 lugares)

1

(2 lugares)

1

1
(2 lugares)

(2 lugares)

1

1

1

1

1

1

1

72.55

72.55

72.55

72.55

72.55

72.55

72.55

(2 lugares)

1

1
(2 lugares)

(2 lugares)

1

(2 lugares)

1
(2 lugares)

1

(2 lugares)

1

(2 lugares)

1

2107.75

146.05

215.50

107.75

107.75

107.75

107.75

2

2

2

2

2

2

1
(Cave)

107.75

107.75

107.75

107.75

107.75

107.75

107.75

22

2

2

2

2

2

2

58.70
1

1

1

1

1

1

1

1

72.55

117.40

58.70

58.70

58.70

58.70

(2 lugares)

1

1
(3 lugares)

(2 lugares)

1

1
(2 lugares)

(2 lugares)

1

(2 lugares)

1

(2 lugares)

1

1

1

1

1

1

1

58.7058.70

58.70

58.70

58.70

58.70

58.70

58.70

1
(2 lugares)

(2 lugares)

1

(2 lugares)

1

1
(2 lugares)

1
(2 lugares)

(2 lugares)

1

1
(2 lugares)

112,35146.05

1.685,25

112,35

112,35

224,70

112,35

112,35

3.807,00

146.05

146.05

292.10

146.05

146.05

112,35112,35

112,35

112,35

112,35

112,35

112,35

112,35

146.05

146.05

146.05

146.05

146.05

146.05

146.05

258.40330.95

258.40

258.40

516.80

258.40

258.40

6.696,758.665,50

330.95

330.95

661.90

330.95

330.95

258.40

258.40

258.40

258.40

258.40

258.40

258.40330.95

330.95

330.95

330.95

330.95

330.95

330.95

80.30107.75

112,35

160.60

80.30

80.30

80.30

80.30

146.05

215.50

107.75

107.75

107.75

107.75

80.3080.30

80.30

80.30

80.30

80.30

80.30

80.30

107.75

107.75

107.75

107.75

107.75

107.75

107.75

188.05246.75

188.05

188.05

188.05

188.05

376.10

258.40330.95

246.75

493.50

246.75

246.75

246.75

188.05

188.05

188.05

188.05

188.05

188.05

188.05246.75

246.75

246.75

246.75

246.75

246.75

246.75

480,875

243.95

243.95

217.35

219.65

219.65

243.95

243.95

243.95

243.95

243.95

243.95

240.4375

240.4375

(Comércio/

PISO 1

344.72

107.75

4.684,30

360.70

363.70

363.70

363.70

363.70

2(Sub-Cave)

1

341.90

363.70

363.70

363.70

363.70

363.70

363.70

1

1

4

3

3

1 58.70
(2 lugares)

1

8

6

6

2

2

COMÉRCIO /

ÁREA  DE

EDIFICIOS

IMPLANTAÇÃO

HABITAÇÃO

Nº. DE PISOS / USO

GARAGENS

Nº. DE 

LOJASFOGOS

Nº. DE 

(Garagem/arrumos)

PISO -1
(Lugares)

Nº. DE 

244,35

244,35

244,35

244,35

245,50

244,35

244,35

244,35

3.150,075

236,35

80.30

3.000,225

229,10

229,10

229,10

229,10

107.75

244,35

244,35

244,35

244,35

3.150,075

236,35

229,10

229,10

229,10

229,10

244,35

244,35

244,35

188.05246.75

961.75

961.75

961.75

961.75

878.00

961.75

961.75

961.75

961.75

12.389.5012.389.50

961.75

961.75

961.75

961.75

961.75

961.75

947,00

961.75

961.75

961.75

961.75

961.75

961.75

(Habitação)

PISO 4

ÁREA DE CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTOS (ABC)

(Habitação)

PISO 2

(Inclui varandas, terraços e galerias)

(Habitação)

PISO 1

(Habitação)

PISO 3

(*)

(sem o piso -1)

TOTAL
POR
LOTE

LOTE

POR

TOTAL

QUADRO SINTESE DE PARÂMETROS 

2.608.25

480.875

245,50

245,50 245,50

244,35244,35

947,00 947,00

947,00

SERVIÇOS serviços)

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2 4

PLURIFAMILIAR
213,85 223,40 223,40 878.00

240.4375

240.4375

240.4375

240.4375

240.4375

240.4375

GARAGEM/

ARRUMOS

(Sub-Cave)

1

(Sub-Cave)

1

(Sub-Cave)

1

(Sub-Cave)

1

(Sub-Cave)

1

(Sub-Cave)

1

(Sub-Cave)

1

(Sub-Cave)

1

(Sub-Cave)

1

(Sub-Cave)

1

(Sub-Cave)

1

(Sub-Cave)

1

(Sub-Cave)

1

PISO -1

(Habitação)

1.204,50

1.204,50

1

e PISO -2


